
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ВТОРОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 24 июля 2015 года № 36 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский самарской области от 09.06.2015г. № 25 «Об определении 

перечня мест (объектов) для отбывания наказания в виде 

обязательных и исправительных работ на территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области на период 2015-2016 годы» 

  
  

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде 

обязательных и исправительных работ, в соответствии с Уголовным 

кодексом  Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, 

Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области решило: 

1. Внести изменения в перечень объектов для отбывания осужденными 

наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области (приложение № 1). 

2. Внести изменения в перечень мест для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных работ для лиц, не имеющим основного 

места работы на территории сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области (приложение № 

2). 

consultantplus://offline/ref=5840FC126B40DBF2D26EB6CBDA2183CC9DD3780180D3FB2341130E7C566916C2715832805A0F3FFFyCA4H
consultantplus://offline/ref=5840FC126B40DBF2D26EB6CBDA2183CC9DD37E0C85D9FB2341130E7C566916C2715832805A0C3FF1yCA3H
http://krotovka.kinel-cherkassy.ru/index.php/dokumenty/resheniya-sobraniya-predstavitelej/item/168-reshenie#Par41
http://krotovka.kinel-cherkassy.ru/index.php/dokumenty/resheniya-sobraniya-predstavitelej/item/168-reshenie#Par65


       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости» и 

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 

Красный Яр. 

       4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

 

 

              Глава  

    сельского поселения                                                               

          Красный Яр                                                                       А.Г. Бушов  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 

к решению Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский 

 Самарской области  

№ 36  от 24.07.2015 г. 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ 

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

№ 

п/п 
Наименование организации 

1. МУП «Красноярское ЖКХ» 

2. ООО «Красноярское ЖКХ» 

3. ООО «Красноярское молоко» 

4. ООО «Красноярский хлебокомбинат» 

5. ОАО «Красноярское РТП» 

  
  
  
  



 
Приложение № 2 

к решению Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский 

 Самарской области  

№ 36 от 24.07.2015г.  
  

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ 

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ДЛЯ ЛИЦ, НЕ ИМЕЮЩИХ 

ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ ТЕРРИТОРИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

№ 

п/п 
Наименование организации 

1. МУП «Красноярское ЖКХ» 

2. ООО «Красноярское ЖКХ» 

3. ООО «Красноярское молоко» 

4. ООО «Красноярский хлебокомбинат» 

5. ОАО «Красноярское РТП» 

  
  
  

 


